
ZARZĄDZENIE NR 49/2023 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2023 rok 

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz.1634 z późn.zm.), Uchwały Nr XLV/324/2023 Rady Gminy Wilczyce z dnia 
9 marca 2023 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Wójtowi Gminy Wilczyce do dokonywania zmian 
w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu  realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2023 rok zgodnie z  załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wilczyce 
 

Robert Paluch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AED6E7-B4AD-40E9-8831-8505CBD833FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 49/2023 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 16 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 25 437 713,16 7 128,00 25 444 841,16

75814 Różne rozliczenia finansowe 31 449,00 7 128,00 38 577,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

25 449,00 7 128,00 32 577,00

852 Pomoc społeczna 863 768,77 33 287,00 897 055,77

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 84 000,00 28 000,00 112 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

84 000,00 28 000,00 112 000,00

85295 Pozostała działalność 450 472,77 5 287,00 455 759,77

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 5 287,00 5 287,00

Razem: 36 540 012,96 40 415,00 36 580 427,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AED6E7-B4AD-40E9-8831-8505CBD833FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 49/2023 Rady Gminy Wilczyce z dnia 16 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 046 076,00 0,00 6 046 076,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 044 076,00 0,00 6 044 076,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 105 000,00 -10 000,00 95 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 407 860,32 5 328,00 5 413 188,32

80101 Szkoły podstawowe 4 017 529,70 4 300,00 4 021 829,70

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

17 242,00 3 600,00 20 842,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 663,70 700,00 4 363,70

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 269 869,30 528,00 270 397,30

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 712,00 442,00 2 154,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

331,30 86,00 417,30

80113 Dowożenie uczniów do szkół 212 500,00 500,00 213 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 500,00 500,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 2 187 906,84 33 287,00 2 221 193,84

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 124 000,00 28 000,00 152 000,00

3110 Świadczenia społeczne 124 000,00 28 000,00 152 000,00

85295 Pozostała działalność 736 949,84 5 287,00 742 236,84

3110 Świadczenia społeczne 8 484,00 -1 322,00 7 162,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 6 609,00 10 609,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 37 760,00 1 800,00 39 560,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 27 760,00 1 800,00 29 560,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 800,00 1 800,00

Razem: 44 444 735,72 40 415,00 44 485 150,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AED6E7-B4AD-40E9-8831-8505CBD833FA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/2023 WÓJTA GMINY WILCZYCE z dnia 16 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


